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Kære Port-venner, 
Vi håber, at alle port-venner har haft en god påske, og håber, at alle er ved godt helbred! 

Kontingent-indbetaling. Vi er - som nævnt tidligere - i fuld gang med arbejdet på ny stor port med 

sidehegn og hestehegn til Rundforbi Port. For at vi forsat kan udføre arbejdet og vedligeholdelse, 

er jeres støtte vigtig for vores arbejde. Til de medlemmer der endnu ikke har betalt kontingent for 

2020, opfordrer vi derfor til indbetaling af kontingent senest den 4. maj. Indbetal gerne til vores 

bankkonto. Du / I finder foreningens kontonummer øverst på siden (husk at påføre dit navn ved 

indbetaling). Stor TAK til de medlemmer der allerede har indbetalt kontingent. Husk det er vigtigt, 

at vi står sammen om at sikre de Røde Porte i Jægersborg Hegn. 

Udskydelse af Generalforsamling og indvielse af ny Rundforbi Port. Grundet Corona situationen 

har vi desværre være nødt til at udskyde foreningens 2020 generalforsamling indtil videre. Den 

planlagte indvielse af ny Rød Port til Rundforbi er desværre også udskudt. Vi har udsat indvielsen 

af ny Rundforbi Port til den 16. august 2020, så sæt kryds i kalenderen – vi håber Corona 

situationen tillader det, og vi vil følge det tæt. 

Vi har imidlertid ikke stoppet vores arbejde. Inden for den næste måneds tid går vi i gang med 

arbejdet ved Rundforbi for at få rejst den nye port. Resterne af den gamle port portal vil efter 

planen blive overdraget til Frilandsmuseet, som ønsker genopstille den beskårne/reparerede port.  

Gave til Dronningen - Vores Majestæt Dronning Margrethe, hvis smukke kronede monogram 

pryder vores Røde Port-portaler, fyldte 80 år i sidste uge. Vi har derfor været inde og aflevere 

vores hjerteligste lykønskninger samt et minde om de Røde Porte i form af en kopi i miniature af 

den nye Rundforbi Port. Hertil også kopier af skriftlige rigsarkiv fund.  

Idet vi håber på, at I fortsat vil være med til at støtte bevarelse, vedligeholdelse og genopbygning 

af de Røde Porte, 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  

De Røde Portes Venner 
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